Para más información:
clevelandcable.com |  Cable plano de PVC H07VVH6-F - CENELEC HD 359 S2, IEC 227 Parte 6 - 1,5 mm² a 95 mm²
Cable plano de PVC H07VVH6-F - CENELEC HD 359 S2, IEC 227 Parte 6 - 1,5 mm² a 95 mm²
Descripción
El cable plano de PVC está diseñado para sistemas de alimentación y control,
grúas y puentes de control, maquinaria móvil como grúas puente y sistemas de
elevación.
Características principales

mejores empresas evaluadas en todo el mundo, lo que refleja nuestro firme
compromiso con el rendimiento medioambiental, social y ético.
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 3
Cable plano de PVC H07VVH6-F - CENELEC HD 359 S2, IEC 227 Parte 6 - 1,5 mm² a 95 mm² - Dimensiones
Referencia Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm)
Overall
Dimensions(mm)
Max Ratings (Amps) Weight(Kg/Km)
FLAT4X1/5V 1.5 4 30/0.25 15X5 20 150
FLAT12X1/5V 1.5 12 30/0.25 41X5 11 420
FLAT4X2/5V 2.5 4 50/0.25 19X6 27 210
FLAT12X2/5V 2.5 12 50/0.25 51X6 16 620
FLAT4X4V 4 4 56/0.30 21X7 36 300
FLAT4X6V 6 4 84/0.30 23X7 48 385
FLAT4X10V 10 4 80/0.40 29X9 63 620
FLAT4X16V 16 4 126/0.40 37x11 85 990
FLAT4X25V 25 4 196/0.40 46X14 112 1550
FLAT4X35V 35 4 276/0.40 51X15 138 2030
FLAT4X50V 50 4 396/0.40 56X17 168 2650
FLAT4X70V 70 4 360/0.50 63X18 213 3650
FLAT4X95V 95 4 475/0.50 73X21 258 4550
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 3